
 

 

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Diretora da EPSJV/Fiocruz, no uso das 

atribuições, estabelecidas pelo Decreto nº 

8.932, de 14 de dezembro de 2016 - Estatuto da 

Fiocruz, 

 

RESOLVE: 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Instituir comissão para o fim que especifica. 

 

2.0 – OBJETIVO 

Constituir comissão para conduzir o processo interno na Unidade, com vistas à realização 

de concurso público. 

 

3.0 – COMISSÃO 

A comissão terá a seguinte composição: 

 

− Bianca Antunes Cortes - matrícula Siape nº 0463087 (Presidente) 

− Mayrilan Rolin dos Reis  - matrícula Siape nº 1455244 (Secretária) 

− Camila Furlanetti Borges - matrícula Siape nº 1956459 (Membro) 

− Carolina Vianna Dantas - matrícula Siape nº 1950919 (Membro) 

 

4.0 – PRAZO 

 

A comissão executará seus trabalhos até o término do concurso. 

 

5.0 - VIGÊNCIA 

 

A presente portaria tem vigência a partir desta data.         

 

 

Anamaria D´Andrea Corbo 

Diretora 

EPSJV/Fiocruz 

 

   

 

   

 

 

 
 

 

 

 

   Número 

                                  

051/2023-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

01/09/2023 

   De 

01 

   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

01/09/2023 

 

 

    Altera 

------- 

 

   Cancela 

------- 

 


